PORTARIA N.º 002 – DG, DE 8 DE JANEIRO DE 2020.
Re-Publicada no Diário da Assembleia nº 2943

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 101, IX, da Resolução nº 343, de
8 de maio de 2019 e considerando a Portaria CCI nº 1.541 - CSS, de 18 de dezembro de 2019,
publicada no Diário Oficial nº 5.510,

RESOLVE:

Art. 1º MANTER lotados os servidores abaixo identificados, integrantes do quadro

de pessoal do Poder Executivo, no período de 1º de janeiro a 31 de dezembro de 2020:

ANTONIO WALTER OLIVEIRA DA LUZ, matrícula nº 373816-2, Assistente

Administrativo, no Gabinete do Deputado Olyntho Neto;
LUCIMAR BERNARDES PRESTES, matrícula nº 512907-2, Técnico em

Contabilidade, na Coordenadoria Financeira;
LUIZ CARLOS DA SILVA FEITOSA, matrícula nº 11179945-1, Assistente

Administrativo, na Diretoria de Compras;
MARCIO CARVALHO DA SILVA CORREIA, matrícula nº 1094530-6, Fiscal de

Trânsito, na Diretoria Administrativa;
RAQUEL ELISABETE CORDEIRO VILARDI, matrícula nº 134720-1, Assistente

Administrativa, na Diretoria Geral;
RICARDO VITÓRIA VARGUES, matrícula nº 189744-2-4, Assistente

Administrativo, no Gabinete da Presidência;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos à 1º de janeiro de 2020.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 8 dias do

mês de janeiro de 2020.

Manoel Diamantino de Souza Junior
Diretor Geral